
VISTO il decreto del Sindaco n. 17 del 4.11.2020, con il quale è stato nominato Responsabile del 
Servizio personale il Segretario comunale, dr. Giuseppe Esposito, per effetto del quale vengono 
attribuite le funzioni di cui agli artt. da 8 a 11 del CCNL 31.03.199, unitamente alle funzioni di cui 
all'art. 107 commi 2 e 3 del T.U. n. 267/2000. 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 27.04.2021 con la quale è stato approvato il DUP 
semplificato per gli anni 2021-2022-2023, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 
267/2000 art. 134 comma 4. 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 27.04.2021 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione 2021-2022-2023, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000 
art. 134 comma 4. 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Approvazione del Piano esecutivo di 
gestione (PEG) per il periodo 2020- dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000 art. 134 comma 4. 
 

 
 

trasparen  
 



presso le pubbliche amministrazioni e presso gli Enti privati in controllo, a 
e 50 della Legge 6 novembre 2012 n. 190. 
 

D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267); 
 
VISTI: 

il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 179 
del 10 dicembre 2012; 

la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2021 di approvazione del piano triennale 
2021 - 2023 delle azioni positive per la parità uomo  donna nel lavoro; 
la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 25.02.2021 con cui è stata effettuata la 
ricognizione del personale sovra numerario e delle eccedenze per il 2021 con esito negativo; 
 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 23.03.2021 avente ad oggetto 
AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 

(PTFP) TRIENNIO 2021/2023 , PIANO OCCUPAZIONALE E RIDETERMINAZIONE DELLA 
DOTAZIONE ORGANICA  
tempo indeterminato nel triennio 2021/2023, annualità 2021, e nello specifico, di una unità a tempo 
indeterminato e pieno, 36 ore settimanali, categoria giuridica D, posizione economica di accesso D1, 

l fabbisogno del 
personale del triennio 2020/2022, annualità 2020, per la quale è stata avviata procedura ex art. 34 bis 
del D.lgs. 165/2001 con esito negativo, 
tramite scorrimento graduatoria altro ente o concorso; 
 
DATO ATTO CHE con la deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 23.03.2021 avente ad oggetto 
AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 

(PTFP) TRIENNIO 2021/2023 , PIANO OCCUPAZIONALE E RIDETERMINAZIONE DELLA 
DOTAZIONE ORGANICA

o 2019, n. 56 e pertanto di procedere 

ma espletando le -bis D.Lgs. n. 165/2001; 
 
CONSIDERATO CHE, ai sensi degli art. 34 e 34 bis del D.Lgs. n. 165/2001, in data 04.12.2020, con 

ocedura di reclutamento a 
Veneto Lavoro e che Veneto Lavoro, dopo aver verificato che nelle proprie liste di disponibilità 

10.12.2020, con comunicazione acquisita agli atti con n. di protocollo 13593 del 11.12.2020, ha 
provveduto ad inoltrare la suddetta nota alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della 
Funzione Pubblica; 
 
CONSIDERATO altresì: 

che la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica, entro quindici 
giorni dal ricevimento della comunicazione, provvede ad assegnare alle amministrazioni che 
intendono bandire il concorso, il personale inserito nei propri elenchi; 
che alla data odierna non è pervenuta alcuna comunicazione di assegnazione di personale da parte 
del Ministero; 

decorrenza dal 07 luglio 2019, dalla Legge n. 56/2019, le amministrazioni, decorsi quarantacinque 



giorni dalla ricezione della comunicazione da parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri - 

le posizioni per le quali non sia intervenut  
 
VISTO 
marzo 2001; 
 

2001 e successive modifiche ed integrazioni rubricato 
 

 
 

 
VISTO il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Funzioni locali ed il relativo 
sistema di classificazione professionale del personale;  
 
RICHIAMATO il D.Lgs. n. 66/2010 ed in particolare: 

favore dei volontari in ferma breve e ferma prefissata 
delle Forze armate congedati senza demerito ovvero durante il periodo di rafferma nonché dei 

sens
, del decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, e successive modificazioni, e 

-bis e 1-ter, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive 

marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni nonché nelle aziende speciali e nelle istituzioni di cui 
 

comma 1, lettera a) e b), trasmettono al Ministero della difesa copia dei bandi di concorso o 
comunque dei provvedimenti che prevedono assunzioni di personale nonché, entro il mese di 
gennaio, il prospetto delle assunzioni operate ai sensi del presente articolo nel 

 

integralmente o parzialmente, perché danno luogo a frazioni di posto, tali frazioni si cumulano con 
le riserve relative ai successivi conco
medesima amministrazione, azienda o istituzione ovvero sono utilizzate nei casi in cui si procede a 

 
 

ufficiali di complemento in ferma biennale e agli ufficiali in ferma prefissata che hanno completato 
 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 21 del 4 maggio 2021, RG n. 282 del 04/05/2021, con la 
quale si è disposto di indire il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di 

, con 
riserva ai sensi del D. Lgs. n. 66/2010 art. 678, comma 9, e art. 1014, commi 1 e 4, aperto a tutti, ai 
sensi del vigente Regolamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
179 del 10 dicembre 2012 e della disciplina comunque applicabile al caso di specie; 
 

 
oggetto e che, a seguito di alcune richieste di regolarizzazioni e relativi riscontri, risultano ammissibili i 
seguenti candidati che hanno presentato regolare domanda (n. 49) come di seguito elencati: 
 
Baldo Giulia Frigato Nicolò Pezzolato Milena 
Baldon Helen Fusetti Federica Piran Daniel 



Baratella Daiana Guratti Giorgia Pozzato Elena 

Barcheri Anna Guzzon Elisa Pozzato Michele 
Benetti Magda Lazzarato Angela Pregnolato Laura 
Bergamo Nicola Lorenzetto Gino Previato Elisa 
Bergantin Anna Maestri Desy Raimondi Barbara 
Bernello Mattia Mancin Francesca Rudian Sofia 
Bertazzo Anna Marchesini Elena Scapin Valentina 

Berti Belinda Mascellani Francesca Siviero Francesco 
Cacciatori Simone Milan Federico Varetto Rossella 
Cappolecchia Laura Milan Sara Zanella Alessandra 
Diodati Fabio Milani Ashley Zennaro Alberto 
Do Nascimento Alessandra Moscardi Matteo Zennaro Andrea Giovanni 
Doni Fabio Papa Marco Zerbinato Chiara 

Famà Eleonora Pellegrin Sara Zerboni Agnese 
Forzato Ilaria   

 
 

 
 
VISTI: 

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
il D.Lgs. n. 75 del 25 maggio 2017; 
lo Statuto del Comune; 

 
 

 
D E T E R M I N A  

 
di approvare i richiami, le premesse, le motivazioni, la rassegna e l'intera narrativa quali parti integranti, 
formali e sostanziali del dispositivo e che si intendono completamente trascritti, riportati e confermati; 
 
di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di 
ammini
comma 9 e 1014, commi 1 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, i candidati indicati nell'elenco seguente (n. 49): 
 
Baldo Giulia Frigato Nicolò Pezzolato Milena 
Baldon Helen Fusetti Federica Piran Daniel 
Baratella Daiana Guratti Giorgia Pozzato Elena 

Barcheri Anna Guzzon Elisa Pozzato Michele 
Benetti Magda Lazzarato Angela Pregnolato Laura 
Bergamo Nicola Lorenzetto Gino Previato Elisa 
Bergantin Anna Maestri Desy Raimondi Barbara 
Bernello Mattia Mancin Francesca Rudian Sofia 
Bertazzo Anna Marchesini Elena Scapin Valentina 

Berti Belinda Mascellani Francesca Siviero Francesco 
Cacciatori Simone Milan Federico Varetto Rossella 
Cappolecchia Laura Milan Sara Zanella Alessandra 
Diodati Fabio Milani Ashley Zennaro Alberto 



Do Nascimento Alessandra Moscardi Matteo Zennaro Andrea Giovanni
Doni Fabio Papa Marco Zerbinato Chiara 
Famà Eleonora Pellegrin Sara Zerboni Agnese 
Forzato Ilaria   

 
di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio di questo Comune, ai 

 
 

azione amministrativa, si intende rilasciato dal sottoscritto 
 

 

Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il 
soggetto beneficiario del presente provvedimento;  
 
di disporre che copia del presente atto venga pubblicato ai soli fini della pubblicità e della trasparenza, 

er 15 giorni consecutivi e sul sito web del Comune nella sezione Amministrazione 
Trasparente -  
 
 
 
 


